- Dagmar Horváthová, v podiele 1/5, 
- MUDr. Ondrej Horváth, v podiele 1/5, 
- doc. RNDr. Mira Horváthová, PhD. a Pavel Horváth do bezpodielového 

spoluvlastníctva manželov, v podiele 1/5. 

Čl. II 
Kúpna cena 

1. Predávajúci predáva a kupujúci kupujú Pozemok za kúpnu cenu celkom 2 208,40 eur 
(slovom: dvetisícdvestoosem eur a štyridsať eurocentov), t. j. za 441,68 eur/m² 
do svojho podielového spoluvlastníctva. 

2. Kúpna cena bola stanovená na základe Znaleckého posudku č. 25/2022 vypracovaný 
znalcom Ing. arch. Milanom Haviarom. 

3. Kupujúci sú povinní uhradiť dohodnutú kúpnu cenu vo výške 2 208,40 eur na účet